CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726
Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº052/2023.

JOÃO LOBO Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito FELIPE GEFERSON SEME AMED, no sentido de realizar
manutenção (patrolar e cascalhar), a Estrada dos Carolinos, próximo ao número 3.300.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação se faz necessária, especialmente porque a referida rua
encontra-se com vários pontos desgastados e com muitos buracos, dificultando o
acesso de todos os moradores e principalmente do ônibus escolar, que está com muita
dificuldade para retornar, necessitando assim de reparos e manutenção da mesma.
 Desta forma, espera-se contar com a concordância do Executivo Municipal nesta
Indicação, o mais breve possível, dentro do cronograma traçado pela Prefeitura.

São Lourenço da Serra, 14 de Março de 2023.

__________________________________________

JOÃO LOBO

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/